
	
		
		
		
			
				
					
					
    



					
		
				
					

					Domů
				
			
	
				
					

					Náhodně
				
			


		
				
					

					Přihlášení
				
			


		
				
					

					Nastavení
				
			


		
				
					

					Podpořte Wikizdroje
				
			


		
				
					
					O Wikizdrojích
				
			
	
				
					
					Vyloučení odpovědnosti
				
			





					
				
				
					
						[image: Wikizdroje]


						
					
				

					
				
					
					
				

				
	    
Hledat
	


		
					
				
			

		
		
			
			

			

			
			
				
					Diskuse ke stránce:Dobruský, Jan - Šachové úlohy.pdf/53

					

				

				
		
				
				    
Jazyk
				
		
	
				
				    
Sledovat
				
		
	
				
				    
Editovat
				
		




				Poslední komentář: před 3 lety od uživatele Ján Kepler


			

			
				@Shlomo: Ta věž na b5 je nejspíše bílá, zkuste si ten soubor přiblížit, mne to tedy přijde bílé.--Ján Kepler (diskuse) 11. 5. 2020, 08:30 (UTC)Odpovědět


	Opravil jsem, ale stejně si s tou úlohou nějak nevím rady. Navíc jsem ji chtěl zkontrolovat i podle původního zdroje, a v Humoristických listech roč. 1879 jsem ji prostě nenašel :( --Shlomo (diskuse) 11. 5. 2020, 14:32 (UTC)Odpovědět
	@Shlomo: Snažil jsem se ji vyřešit, ale tah Df5 mne opravdu nenapadl. Pokud není v originále, tak to je opravdu zvláštní. Ale naskenované to tam je.--Ján Kepler (diskuse) 11. 5. 2020, 14:49 (UTC)Odpovědět





[image: ]
Přidat téma

Citováno z „https://cs.wikisource.org/w/index.php?title=Diskuse_ke_stránce:Dobruský,_Jan_-_Šachové_úlohy.pdf/53&oldid=248432“


				Zpět na stránku „Dobruský, Jan - Šachové úlohy.pdf/53“.
			

			
			

		
		
		  
  	
  		 
 
  		
  				Naposledy editováno 11. 5. 2020 v 14:49
  		
  		 
 
  	

  
	
			
			
	    Jazyky

	    
	        

	        

	        Tato stránka není v jiných jazycích dostupná.

	    
	
	[image: Wikizdroje]



				 Stránka byla naposledy editována 11. 5. 2020 v 14:49.
	Text je dostupný pod CC BY-SA 4.0, pokud není uvedeno jinak.



				Ochrana osobních údajů
	O Wikizdrojích
	Vyloučení odpovědnosti
	Kodex chování
	Vývojáři
	Statistiky
	Prohlášení o cookies
	Podmínky užití
	Klasické



			

		
			








